ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

12.09.2019                                         Пичаево                                                № 134

О проведении мониторинга

   В соответствии с письмом управления образования и науки Тамбовской

области от 10.09.2019 №1.08-14/4320 «О проведении мониторинга», в

соответствии с ч.3 ст.28 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. №273-ФЗ

"Об образовании в Российской Федерации" индивидуальный учет результатов

освоения обучающимися образовательных программ и поощрений

обучающихся, а также хранение в архивах информации об этих результатах и

поощрениях на бумажных и (или) электронных носителях отнесен к

компетенции образовательной организации, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителю общеобразовательных организаций (С.М. Акатушев):

1.1. провести мониторинг деятельности подведомственных образова-

тельных организаций по переходу на электронную форму индиви-

дуального учета результатов освоения обучающимися образова-

тельных программ в соответствии с приложением;

1.2. направить информацию(приложение) о нем в срок до 06.10.2019

           по электронному адресу: obraz27048@yandex.ru

  2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего

инспектора администрации района И.Г. Целовальникову.

Начальник отдела образования

администрации района                                                              Т.Н. Свищёва